

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: MMK/SML/1922/2016

1. Smluvní strany

1.1 statutární město Karviná

se sídlem:

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát

zastoupeno

Tomášem Hanzlem, primátorem města

k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 4. 1. 2016:

Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí odboru majetkového

jednání ve věcech:

a) smluvních:

Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového

b) technických:

Ing. Jana Salamonová, vedoucí odd. provozu a údržby majetku

Nataša Hübnerová, zaměstnanec Odboru majetkového

telefon:

596 387 111

fax:

e-mail:

jana.salamonova@karviná.cz

natasa.hubnerova@karvina.cz

IČ:

00297534

DIČ:

CZ00297534

bankovní spojení:

Česká spořitelna, a.s. Karviná

číslo účtu:

27-1721542349/0800

(dále jen objednatel)

a

1.2 Obchodní firma / Jméno / Název: KUMAN spol. s r.o.

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 6596

zastoupena: statutárním orgánem, Janem Kubánkem, ředitelem

jednání ve věcech technických – stavbyvedoucí: Ing. Vlastimil Šmírák, stavbyvedoucí

se sídlem: Petrovická 1051/3, Hranice, 733 01 Karviná

IČ: 60779098

DIČ: CZ60779098

telefon: 596 325 066-067

fax: 596 361 410

e-mail: stavebnifirma@kuman.cz

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č. účtu: 4233952/0800

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany uzavřely dne 07. 12. 2016 Smlouvu o dílo č. MMK/SML/1922/2016) (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla - „**Odvedení dešťových vod ul. Na Strání**“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“) dle projektové dokumentace zpracované firmou Rehtik – PROJEKT z 08/2016 (dále jen „projektová dokumentace“) a zpracování dokumentace skutečného provedení stavby. Předmětem této smlouvy je dále geodetické zaměření díla včetně geometrického plánu pro vklad do katastru nemovitostí a geometrický plán pro vyznačení věcného břemene pro vklad do katastru nemovitostí.

Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných víceprací a méněprací se smluvní strany dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo jak následuje (dále jen „Dodatek č. 1“):

2. Změna smlouvy

- 2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši + **153 713,52 Kč bez DPH** a méněpráce ve výši – **57 347,39 Kč bez DPH**, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 1.

Cena díla se zvyšuje o 96 366,13 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů.

- 2.2 Tímto Dodatkem č. 1 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	1 683 738,93 Kč
DPH 21 %	353 585,18 Kč
Cena vč.DPH	2 037 324,11 Kč

a nahrazuje se tímto textem takto:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	1 780 105,06 Kč
DPH 21 %	373 822,06 Kč
Cena vč.DPH	2 153 927,12 Kč

3. Společná a závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

- 3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

- 3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná.

- 3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

- 3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 1, a to na dobu neurčitou.

- 3.6 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 Změnový rozpočet

V Karvině dne 27.4.2017

za objednatele

.....
za statutární město Karviná

Ing. Helena Bogoczová, MPA

oprávněná k podpisu na základě pověření



V Karvině dne 27.4.2017

za zhotovitele

.....
za KUMAN spol. s r.o.

Jan Kubánek, ředitel

jednatel společnosti

KUMAN spol. s r.o.
ul. Petrovická 1051/3
731 01 Karviná-Hranice
TEL: 596 325 066 DIČ: CZ60779098

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Odvedení dešťových vod ul. Na Stráni, Karviná - dodatek č. 1

JKSO:

Místo: Karviná

Objednatel:

Zhotovitel:

KUMAN spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.4.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 60779098

DIČ: CZ60779098

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				96 366,13
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				96 366,13
DPH základní	21,00%	ze	96 366,13	20 236,89
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				116 603,02

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: 21. 4. 2017 **Razítko**

Objednavatel

Datum a podpis: 17. 4. 2017 **Razítko**

Zhotovitel

Datum a podpis: 17. 4. 2017 **Razítko**

KUMAN spol. s r.o.
② ul. Petrovská 1051/3
733 01 Karviná-Hranice
TEL: 596 325 066 DIČ: CZ60779098

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Odvedení dešťových vod ul. Na Stráni, Karviná - dodatek č. 1

Místo: Karviná

Datum: 18.4.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu **96 366,13**

HSV - Práce a dodávky HSV **96 366,13**

1 - Zemní práce 27 005,70

2 - Zakládání 4 835,20

5 - Komunikace 75 166,85

8 - Trubní vedení -31 326,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 29 595,77

99 - Přesun hmot 1 713,36

10000 - Nprovedení překopu pro V3 -8 911,39

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **96 366,13**



ROZPOČET

Stavba: Odvedení dešťových vod ul. Na Stráni, Karviná - dodatek č. 1

Místo: Karviná

Datum: 18.4.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

96 366,13

HSV - Práce a dodávky HSV

96 366,13

1 - Zemní práce

27 005,70

1	K	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	82,790	150,00	12 418,50
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

2,5*6,8 17,000

10,6*3,2 33,920

39,6*1,4 55,440

11,3*1,5 16,950

5*0,9 4,500

2*1,5 3,000

95*0,6 57,000

32,3*0,6 19,380

9,2*0,6 5,520

3,4*1,9 6,460

25,2*0,7 17,640

6,1*0,6 3,660

4,6*1,3 5,980

3,6*1,5 5,400

8,3*0,8 6,640

10,1*0,8 8,080

1,5*3,5 5,250

3,5*1,2 4,200

4,2*0,6 2,520

-195,75 -195,750

Součet 82,790

2	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	8,000	462,00	3 696,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

50*0,8*0,2 8,000

3	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	8,000	49,70	397,60
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

4	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	8,000	72,90	583,20
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

8 8,000

5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,000	241,00	1 928,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

8 8,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	8,000	54,80	438,40
8					8,000		
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	8,000	15,60	124,80
8					8,000		
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	14,400	280,00	4 032,00
8*1,8					14,400		
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,000	79,60	636,80
8					8,000		
10	M	583312000	kamenivo těžené zásypový materiál	t	14,400	191,00	2 750,40
8*1,8					14,400		

2 - Zakládání

4 835,20

15	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	100,000	11,92	1 192,00
50*2					100,000		
16	M	693110040	geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 60 280 g/m2	m2	115,000	31,68	3 643,20

5 - Komunikace

75 166,85

11	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	77,564	305,00	23 657,02
2,5*6,8					17,000		
10,6*1,6					16,960		
39,6*0,9					35,640		
11,3*1,5					16,950		
2*1,5					3,000		
(95*0,6)*0,4					22,800		
32,3*0,6					19,380		
9,2*0,6					5,520		
3,4*1,9					6,460		
(25,2*0,6)*0,2					3,024		
(4,6*1,3)*0,5					2,990		
(8,3*0,8)*0,5					3,320		
(1,5*3,5)*0,8					4,200		
4,2*0,6					2,520		
-82,2					-82,200		
Součet					77,564		

12	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	132,280	14,40	1 904,83
132,28					132,280		

13	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusna ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	132,280	375,00	49 605,00
2,5*6,8					17,000		
3,2*10,6					33,920		
2*39,6					79,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			4*11,3		45,200		
			5*0,9		4,500		
			2*1,5		3,000		
			95*0,6		57,000		
			32,3*0,6		19,380		
			9,2*0,6		5,520		
			3,4*1,9		6,460		
			25,2*0,6		15,120		
			6,1*0,6		3,660		
			4,6*1,3		5,980		
			3,6*1,5		5,400		
			8,3*0,8		6,640		
			10,1*0,8		8,080		
			1,5*3,5		5,250		
			3,5*1,2		4,200		
			4,2*0,6		2,520		
			-195,75		-195,750		
			Součet		132,280		

8 - Trubní vedení

-31 326,00

17	K	877350330	Montáž spojek na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	10,000	191,00	1 910,00
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

10

10,000

18	M	2861R01	spojka přechodová DN 200 MAC 2507	kus	10,000	1 520,00	15 200,00
19	K	894811252	Revizní šachta z PVC systém RV typ pravý/přímý/levý, DN 400/200 tlak 12,5 t hl od 1160 do 1530 mm	kus	-4,000	7 100,00	-28 400,00
20	K	894812261	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový s teleskopickou rourou (3 t)	kus	-3,000	4 190,00	-12 570,00
21	K	894812263	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový děrovaný do teleskopické trubky (40 t)	kus	-1,000	6 300,00	-6 300,00
22	K	899202111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	-1,000	603,00	-603,00
23	M	592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	-1,000	563,00	-563,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

29 595,77

25	K	919735112	Rezaní stávajícího živiceho krytu hl do 100 mm	m	152,300	71,40	10 874,22
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

6,8+10,6+39,6+11,3+5+3+95+32,3+9,2+3,4+25,2+6,1+4,6+3,6+8,3+10,1+3,5+3,5+4,2

285,300

-133

-133,000

Součet

152,300

30	K	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	10,597	220,00	2 331,34
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

10,5971

10,597

31	K	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	201,343	12,00	2 416,12
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

10,597*19

201,343

32	K	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	10,597	240,00	2 543,28
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10,597					10,597		
33	K	979093111	Uložení suti na skládku s hrubým urovněním bez zhutnění	t	10,597	17,00	180,15
10,597					10,597		
34	K	979098201	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,597	900,00	9 537,30
10,597					10,597		
99 - Přesun hmot							1 713,36
14	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	28,796	59,50	1 713,36
10000 - Neprovedení překopu pro V3							-8 911,39
24	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	-4,000	440,00	-1 760,00
26	K	113154113-1	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	-2,520	150,00	-378,00
-(0,6*4,2)					-2,520		
35	K	979082213-1	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	-0,323	220,00	-71,06
-0,323					-0,323		
36	K	979082219-1	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	-6,137	12,00	-73,64
-0,323*19					-6,137		
37	K	979087212-1	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	-0,323	240,00	-77,52
-0,323					-0,323		
38	K	979093111-1	Uložení suti na skládku s hrubým urovněním bez zhutnění	t	-0,323	17,00	-5,49
-0,323					-0,323		
39	K	979098201-1	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	-0,323	900,00	-290,70
-0,323					-0,323		
27	K	565145111-1	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	-2,520	305,00	-768,60
-2,52					-2,520		
28	K	573231111-1	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	-2,520	14,40	-36,29
-2,52					-2,520		
29	K	577144111-1	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-2,520	375,00	-945,00
-2,52					-2,520		
40	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	-2,016	228,00	-459,65
-4,2*0,6*0,8					-2,016		
43	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	-2,016	22,90	-46,17
-2,016					-2,016		
44	K	162701105-1	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-2,016	241,00	-485,86
-2,016					-2,016		
45	K	167101102-1	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	-2,016	54,80	-110,48
-2,016					-2,016		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	K	171201201-1	Uložení sypaniny na skládky	m3	-2,016	15,60	-31,45
			-2,016		-2,016		
47	K	171201211-1	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-3,629	280,00	-1 016,12
			-2,016*1,8		-3,629		
48	K	174101101-1	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-2,016	79,60	-160,47
			-2,016		-2,016		
49	M	583312000-1	kamenivo těžené zásypový materiál	t	-3,629	191,00	-693,14
			-2,016*1,8		-3,629		
41	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-8,000	92,80	-742,40
			-8		-8,000		
42	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-8,000	16,60	-132,80
			-8		-8,000		
50	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-0,745	841,00	-626,55

K

